נגד
ס א הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד מרינה טוניצקי ועו"ד יעל גבריאלי

ב"כ הנאשם עו"ד אדנקו

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לפי סעיף זוג בן תקיפה סתם- והורשע בשתי עבירות של 1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן,
,3.7.13 ביום הודה, בהן לעובדות בהתאם העונשין). חוק (להלן- התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב)
בשעה 21:00 לערך, הכה הנאשם את אשתו באמצעות אגרופו במצחה, וכשנתיים עובר לכך, במועד שאינו ידוע

למאשימה במדויק, סטר לה.

תסקירי שירות המבחן

2. מתסקירי שירות המבחן מימים 18.9.14, 9.12.14 ו- 3.3.15, עולה כי הנאשם, שהוא כבן 52, עלה ארצה
ילדים משותפים.